



## Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# Maack IT ApS

Møllegade 36, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 21 18 68

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Esben Maack Brandt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maack IT ApS Møllegade 36 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 34 21 18 68
	Stiftet: 17. januar 2012
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Esben Maack Brandt
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b>	Maack Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulentvirksomhed, herunder salg af hardware/software eller anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 146.915 mod et overskud i 2015 på kr. 11.570. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 292.545.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.303.126</b>	<b>1.764.205</b>
1 Personaleomkostninger	-1.894.725	-1.578.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-190.499	-163.263
Andre driftsomkostninger	-14.833	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.069</b>	<b>22.744</b>
Andre finansielle indtægter	2.831	7.543
Øvrige finansielle omkostninger	-14.516	-17.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.384</b>	<b>12.868</b>
Skat af årets resultat	-44.469	-1.298
<b>Årets resultat</b>	<b>146.915</b>	<b>11.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	146.915	11.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.915</b>	<b>11.570</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	560.233	380.032
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	195.850	308.909
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>756.083</u>	<u>688.941</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.944	56.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>333.944</u>	<u>56.836</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.090.027</u></b>	<b><u>745.777</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	460.723	369.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.060	4.420
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.202
Andre tilgodehavender	41.737	34.467
Periodeafgrænsningsposter	41.317	6.681
Tilgodehavender i alt	<u>612.837</u>	<u>465.299</u>
Likvide beholdninger	5.230	570
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>618.067</u></b>	<b><u>465.869</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.708.094</u></b>	<b><u>1.211.646</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	212.545	65.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>292.545</b>	<b>145.631</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	87.991	64.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>87.991</b>	<b>64.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	202.300	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	202.300	0
4 Gældsforpligtelser	70.749	11.465
Gæld til pengeinstitutter	0	136.494
Modtagne forudbetalinger fra kunder	204.350	193.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.630	125.044
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.878	0
Anden gæld	651.651	535.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.125.258	1.001.615
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.327.558</b>	<b>1.001.615</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.708.094</b>	<b>1.211.646</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.575.330	1.340.885		
Pensioner	210.777	149.817		
Andre omkostninger til social sikring	34.478	39.141		
Personaleomkostninger i øvrigt	74.140	48.355		
	<b>1.894.725</b>	<b>1.578.198</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5		
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.		
<b>2. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital primo	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	65.630	54.061		
Årets overførte overskud eller underskud	146.915	11.570		
	<b>212.545</b>	<b>65.631</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til pengeinstitutter	70.749	0	273.049	11.465
	<b>70.749</b>	<b>0</b>	<b>273.049</b>	<b>11.465</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 42 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maack Holding ApS, CVR-nr. 36 68 53 95 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.